
UCHWAŁA Nr I/6/10
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 05.02.2010

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)  oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje :

§ 1.

Wyraża  się  zgodę na  przekazanie  do  nieodpłatnego użytkowania,  na  okres  4  lat, 
Warmińsko – Mazurskiej Wojewódzkiej Komendzie Ochotniczych Hufców Pracy w 
Olsztynie, lokal użytkowy składający się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 
41,05 m² położony na II piętrze w budynku przy ul. Chrobrego nr 7 w Pasłęku, z 
przeznaczeniem  na utworzenie  Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w ramach 
projektu pn. „OHP jako realizator usług rynku pracy”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.


